
1

CHER

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS SPÉCIAL

N°18-2018-10-017

PUBLIÉ LE 19 OCTOBRE 2018



Sommaire

Centre Hospitalier George Sand
18-2018-07-09-043 - GROUPEMENT DE COMMANDES-GROUPEMENT DE

COOPÉRATION SANITAIRE « CUISINE BELLEVUE-BEAUREGARD » (GCS-CBB) /

CENTRE HOSPITALIER GEORGE

SAND
CHGS-DELEG.SIGNATURE-GROUPEMENT.COMMANDES.GCS-CBB.CHGS-2018-061


(2 pages) Page 3

2



Centre Hospitalier George Sand

18-2018-07-09-043

GROUPEMENT DE COMMANDES-GROUPEMENT

DE COOPÉRATION SANITAIRE « CUISINE

BELLEVUE-BEAUREGARD » (GCS-CBB) / CENTRE

HOSPITALIER GEORGE SAND

CHGS-DELEG.SIGNATURE-GROUPEMENT.COMMA

NDES.GCS-CBB.CHGS-2018-061

Décision portant délégation de signature donnée au Directeur Adjoint désigné Coordonnateur du

Groupement de Commandes entre le GCS-CBB et le Centre Hospitalier George Sand, pour signer

et notifier, au nom du Directeur avec obligation d’en rendre compte, les marchés et

accords-cadres qu’il passe, et de conclure les marchés passés sur le fondement de l’accord cadre,

chaque membre du groupement, pour ce qui le concerne, s’assurant de la bonne exécution des

marchés les concernant. Il assure le rôle de pouvoir adjudicateur dans le cadre de la passation

des marchés prévus à la convention. En outre, le coordonnateur est chargé de conclure les

avenants aux accords-cadres et marchés passés dans le cadre du groupement.

Centre Hospitalier George Sand - 18-2018-07-09-043 - GROUPEMENT DE COMMANDES-GROUPEMENT DE COOPÉRATION SANITAIRE « CUISINE
BELLEVUE-BEAUREGARD » (GCS-CBB) / CENTRE HOSPITALIER GEORGE SAND
CHGS-DELEG.SIGNATURE-GROUPEMENT.COMMANDES.GCS-CBB.CHGS-2018-061

3



CENTRE HOSPITALIER

^or^e C$^
Etablissement Intercommunal de Santé Mentale du Cher

DIRECTION GENERALE

DECISION PORTANT DELEGATION DE SIGNATURE

GROUPEMENT DE COMMANDES

GROUPEMENT DE COOPÉRA TION SANITAIRE

« CUISINE BELLEVUE-BEA UREGARD » (GCS-CBB) / CENTRE HOSPITALIER GEORGE SAND

CHGS-DELEG. SIGNATURE-GROUPEMENT. COMMANDES. GCS-CBB. CHGS-2018-061 @

LE DIRECTEUR DE L'ETABLISSEMENT INTERCOMMUNAL
DE SANTE MENTALE DU CHER

Vu le Code de la Santé Publique et notamment les articles L 6143-7 relatif aux attributions des
Directeurs des Etablissements Publics de Santé, et D 6143. 33 à D 6143. 35 relatifs aux modalités
de délégation de signature des Directeurs d'établissements Publics de santé ;
Vu l'Arrêté du Centre National de Gestion (CNG) en date du 06 Mai 2011 de nomination de
Monsieur Sylvain MARTIN, Directeur d'Hôpital hors classe, auprès du Centre Hospitalier George
Sand à compter du l er Juin 2011 en qualité de Directeur Adjoint ;
Vu la Décision portant Délégation de Signature du 20 avril 2015 n° CHGS-
DELEG. SIGNATURE-GROUPEMENT. COMMANDES. GCS-CBB. CHGS-2015-016 Bis :

Considérant le départ par mutation de Monsieur Clément VO-DINH, Faisant Fonction d'Attaché
d'Administration Hospitalière à compter du 18 juin 2018.

Considérant l'affectation de Madame Stéphanie BERGER, Attachée d'Administration
Hospitalière, à titre contractuel, au sein de la Direction des Services Economiques et des Travaux à
compter du 9 juillet 2018 ;

DECIDE

Article l :

Délégation est donnée à Monsieur Sylvain MARTIN, Directeur Adjoint hors Classe désigné
Coordonnateur du Groupement de Commandes entre le GCS-CBB et le Centre Hospitalier George
Sand à l'effet de signer et de notifier au nom du Directeur avec obligation d'en rendre compte, les
marchés et accords-cadres qu'il passe, et de conclure les marchés passés sur le fondement de
l'accord-cadre, chaque membre du groupement, pour ce qui le concerne, s'assurant de la bonne
exécution des marchés les concernant. Il assure le rôle de pouvoir adjudicateur dans le cadre de la
passation des marchés prévus à la convention. En outre, le Coordonnateur est chargé de conclure les
avenants aux accords-cadres et marchés passés dans le cadre du groupement.

SiL-ur Social : ~'-. nie Louis Mallct - B P. 6050 l S1124 BOI.'RGES CF.nEX
S 02 48 67 20 03 - Fax 02 48 67 20 02 - E-mail : direction. generalc@ch-geofgc-sand. fr

Centre Hospitalier George Sand - 18-2018-07-09-043 - GROUPEMENT DE COMMANDES-GROUPEMENT DE COOPÉRATION SANITAIRE « CUISINE
BELLEVUE-BEAUREGARD » (GCS-CBB) / CENTRE HOSPITALIER GEORGE SAND
CHGS-DELEG.SIGNATURE-GROUPEMENT.COMMANDES.GCS-CBB.CHGS-2018-061

4



Article 2 :

En cas d'absence de Monsieur Sylvain MARTIN, les fonctions de Coordonnateur du Groupement de
Commandes seront assurées successivement par Madame Stéphanie BERGER/Attachée
d'Administration Hospitalière, à titre contractuel, Monsieur Jean-Luc ROY, Ingénieur Restauration
et Madame Alicia DESCHAMPS, Adjoint des Cadres.

Article 3 :

La présente décision prend effet à compter du 9 juillet 2018, abroge et remplace la Décision
n°CHGS-DELEG. SIGNATURE-GROUPEMENT. COMMANDES. GCS-CBB. CHGS-20l5-016
Bis du 20 avril 2015 ainsi que toutes décisions antérieures.

Fait à Bourges le 9 juillet 2018

LE DIRECTEUR

Jean-Paul SERVIER

VISA:

Sylvain MARTDST, Directeur hors classe

Stéphanie BERGER Attachée d'Administration Hospitalière, à titre contractuel

Jean-Luc ROY, Ingénieur Restauration

Alicia DESCHAMPS, Adjoint des Cadres

DESTINATAIRES

Intéressés

Monsieur le Trésorier Principal

Dossier "Décision de Délégation de Signature" (Sci-vice Financier)
Dossier Conseil de Surveillance (pour communication')

Service Communication (site intcmet et affichage)
Recueil des Actes Administratifs

Groupement de Coopération Sanitaire « Cuisine BeUevue-Beauregiu-d » (GCS-CBB)

SICLC Sucial ; 7~. rue touin Mallct RV 6050 - l 3024 L-iOL'K(ib:S CEDF.X

S 02 48 67 20 03 - Fax 02 48 67 20 02 - E-mail : dircction. gcnerale@ch-gcorge-sand. fi-

Centre Hospitalier George Sand - 18-2018-07-09-043 - GROUPEMENT DE COMMANDES-GROUPEMENT DE COOPÉRATION SANITAIRE « CUISINE
BELLEVUE-BEAUREGARD » (GCS-CBB) / CENTRE HOSPITALIER GEORGE SAND
CHGS-DELEG.SIGNATURE-GROUPEMENT.COMMANDES.GCS-CBB.CHGS-2018-061

5




